
česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3
zastoupený panem Ing. Martinem Vrbou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj
adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel“)
- na straně jedné -

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č. 1 Světec 
IČO 660 91 586
zastoupená 
předseda ZO 
pan Václav Smrž 
r.č. 44XXXXXXX 
bytem xxxxxxxxx, Bílina 
PSČ 418 01 
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

jednatel ZO
paní Antonín M ii 11 e r
r.č. 47XXXXXXXX

zemřel

uzavírají tento

dodatek č. 1
k nájemní smlouvě ě. 83 N 03/69

ČI. I

Smluvní strany uzavřely dne 7.5.2003 nájemní smlouvu č. 83N03/69 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II
Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 

3.159,- Kč (slovy: Třitisícestopadesátdevět korun českých).

ČI. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 

bude zvýšeno na částku 3.205,- Kč (slovy: (Třitisícedvěstěpět korun českých), 
z důvodu:

- upřesnění výměry dle KN p.č. 464/1 z 17350 m2 na 17301 m2
- rozšíření předmětu nájmu o následující pozemek od 1.10.2014

obec kat. území druh evid. parcela č. výměra druh pozem.
Světec Světec KN 259 24 m2 zastav.plocha

změna jednatele ZO ČZS:
místopředseda ZO: Josef Matějka, r.č. 39xxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, 418 01 Bílina



Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dva stejnopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Teplicích dne i V

ZO CZS č. 1 Světec
předseda ZO ČZS 

Václav Smrž 
nájemce

Ing. Martin Vrba
ředitel

Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 

pronajímatel

ZO CZS č. 1 Světec
místopředseda ZO ČZS 

Josef Matějka 
nájemce

Za správnost: Růžena Jackelová

podpis



příloha k dodatku č. 1 NS č. 83N03/69

Výpočet nájemného

k.ú. Světec
původní roční nájem 
změna výměry p.ě. 464/1 
rozsirem o p.c. 259 
celkem

3.159,-Kč 
- 2,- Kč
+ 48,- Kč

3.205,-Kč

Nový roční nájem činí 3.205,- Kč.


